
 

Prohlášení o vlastnostech 
LEN-CZ-maxit-1629 

 

 

1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku: 

EN 13813 SR-B1,5-AR0,5-IR5 

2. Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující identifikaci stavebních výrobků podle čl. 11 odst. 4: 

 

maxit floor 4736 probarvený 

3. Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního výrobku v souladu s příslušnou harmonizovanou technickou 

specifikací podle předpokladu výrobce: 

Pryskyřičný potěrový/povlakový materiál pro vnitřní použití v podlahových konstrukcích. 

4. Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce podle čl. 11 odst. 5: 

 

Franken Maxit GmbH & Co., Azendorf 63, D-95359 Kasendorf 

6. Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních výrobků, jak je uvedeno v příloze V: 

 

Systém 4 

 

9. Vlastnosti uvedené v prohlášení: 

Základní charakteristiky Vlastnost Harmonizované 

technické specifikace 

Reakce na oheň Efl EN 13813 :2002 

Uvolňování korozivních látek SR EN 13813 :2002 

Propustnost vody NPD EN 13813 :2002 

Odolnost proti obrusu AR 0,5 EN 13813 :2002 

Přídržnost B 1,5 EN 13813 :2002 

Odolnost proti rázu IR 5 EN 13813 :2002 

Zvuková izolace NPD EN 13813 :2002 

Zvuková pohltivost NPD EN 13813 :2002 

Tepelný odpor NPD EN 13813 :2002 

Odolnost proti chemickému vlivu NPD EN 13813 :2002 

NPD = hodnota nebyla určena, protože není relevantní 

 

Pokud byla použita podle článku 37 nebo 38 specifická technická dokumentace, požadavky, které výrobek splňuje: 

není relevantní 

 

  



 

10. Vlastnost výrobku uvedená v bodě 1 a 2 je ve shodě s vlastností uvedenou v bodě 9. 

Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4. 

 

Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 

 

 

Hans-Dieter Groppweis Geschäftsführer, Friedbert Scharfe Leiter F+E 
 

(jméno a funkce) 
 

 

 

              Azendorf, 27. června. 2013 

    
   (místo a datum vydání)        

 

 

 

Příloha 

Bezpečnostní list 

 

 

 

 

Toto prohlášení o vlastnostech je překladem německého originálu, který následuje. 

  

 



 

  



 

 


